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تکلمه ای بر سوکنامه آرمیتا گراوند، یکی 
دیگر از زنان جان باخته ایران زمین به دست 

دژخیمان جمهوری اسلامی
____________________________
رشد جمعیت در دو شهر Menifee و 

Roseville ایالت کالیفرنیا
__________________________

اجرای طرح قطار پرشتاب از 
لس آنجلس به آناهایم تا سال 2028 
__________________________

رأی دادگاه بدوی فدرال مبنی بر
»غیرقانونی خواندن لایحه ممنوعیت 

اسلحه های مرگبار« باطل شد
__________________________
عضو شورای شهر لس آنجلس بدلیل 
رفتار یهودستیزانه ناگزیر به استعفا شد
__________________________
شهردار لس آنجلس بر پاکسازی خیابان 

ها و جمع آوری زباله ها تأکید کرد

اعراب دشمن اعراب اند، نه غرب و نه اسرائیل
پس از رویداد جنایتکارانه 7 
اکتبر، کلیپی به زبان انگلیسی 
دست به دست می چرخد 
و عرب جوانی در آن دشمن 
واقعی اعراب را معرفی می کند. 
او در این کلیپ می گوید: »غرب 
و اسراییل بزرگ ترین دشمن ما 
نیستند، ما عرب ها بزرگ ترین 

دشمن خود هستیم.«
او می گوید: » ما اعراب را 
میلیونها بار بیشتر از غرب و 
ایم، اسراییل  اسراییل کشته 
و غرب مسبب اینکه مادرم 
کودک همسر شود، نبوده اند. 

اسراییل و غرب نبودند که یمن را بمباران کردند، بلکه 
خود اعراب بودند که ۴۰۰ هزار یمنی را کشتند. 

 
 اسراییل و غرب، اسلام افراطی را بوجود نیاوردند. اسلام 
افراطی در مساجد، کتابها و توسط امامان مساجد به ما 
وعظ و تزریق شده است. اسراییل و غرب به ما نگفتند که 
با زنان خود مانند کالا رفتار کنید. ما مردان عرب، اینگونه 
با زنان رفتار کرده ایم. اسراییل و غرب نبودند که زندگی 
اعراب را بی مقدار کردند. خود ما اعراب هستیم که ارزشی 

برای زندگی انسان ها قائل نیستیم. 
 

 اگر ما اعراب نپذیریم که ما »خود« مقصر و مسئول 
هستیم و اینکه ما نیاز به تغییر و پیشرفت داریم، هرگز 
تغییر ‌‌و تحولی صورت نخواهد گرفت. خونریزی ها ادامه 
خواهد یافت و کسی به ما احترام نخواهد گذاشت. ما‌ 
چگونه می توانیم از جوامع بین المللی انتظار احترام 
داشته باشیم، زمانی که ما به خودمان احترام نمی گذاریم 

و مسئولانه رفتار نمی کنیم.

بازسازی غزه از جیب مردم ایران و پاسخ ایرانشهر به مهدی چمران
بیژن خلیلی، مدیرمسئول خبرگزاری ایرانشهر در پاسخ به مهدی چمران، رئیس شورای 
شهر تهران که در نشستی از روسای شورای کلان شهرها و مراکز استانها دعوت کرد تا 
برای بازسازی منطقه غزه چاره اندیشی کنند، گفت: »چه روز مبارکی خواهد بود، آن زمان 
که‌ پس از سقوط شما دروغگویان و شیادان، ملت ایران شورا تشکیل دهند و چاره اندیشی 

کنند و ایران را دوباره بسازند.«
مهدی چمران در روز پنجشنبه 11 آبان )3 نوامبر( در اختتامیه شصت و نهمین نشست 
مجمع مشورتی رؤسای شوراهای اسلامی کلان شهرها و مراکز استانها اعلام کرد که به 
منظور حمایت از غزه و فلسطین، برنامه ریزی شده نشستی با حضور روسای شوراهای 
شهر و شهرداران کشور در تهران همزمان با چهلمین روز بمباران بیمارستان غزه برگزار و 

برای بازسازی منطقه غزه چاره اندیشی شود.
 

پاسخ ایرانشهر به مهدی چمران، رئیس شورای شهر تهران : 
شما دروغگویان کاری برای بازسازی مناطق جنگ زده  بویژه آبادان و خرمشهر کاری 
نکرده اید و کردستان و زاهدان را در بدترین شرایط با کمبود آب و مدرسه رها کرده اید. 
گویی مردم ایران کودکان سر راهی و یا ناتنی هستند و غزه کودکان اصلی شما. براستی 
بروید آنجا  به همان غزه و لبنان بپردازید و دست از سر دنیا بردارید. مردم اوکراین را 
با پهباد های آدم کش تان از بین بردید و صدها کودک ‌بیگناه سوری را بدست قاسم 

سلیمانی کودک کش کشتید.
برنامه حمله به اسراییل را با تشویق حماس امتحان کردید. اما فکر اینجا را نکرده بودید 
که اسراییل تلافی خواهد کرد ؟ آن موقع، شورا تشکیل ندادید که بر سر مردم بیگناه غزه 
چه خواهد آمد؟ آنها را سپر انسانی خود قرار دادید و حال ژست فرشته نجات را گرفته 

اید و به فکر کنفرانس بین المللی و تشکیل شورا هستید که بمباران غزه را متوقف کنید؟
 در این میان چه اتفاقی افتاد ؟ مگر نه اینکه جنبش مهسا و مرگ آرمیتا »دختر 
ایران« را منحرف کرده و به جنبش غزه تبدیل کردید. مگر نه اینکه مردم بیگناه 
منطقه و دنیا را به آشوب کشاندید و وقت خریدید که آژانس هسته ای و اسراییل 
مشغول جنگ شوند و خودتان به ساختن بمب هسته ای در تونل های زیر زمینی 
که زیر مناطق مسکونی مردم ایران ساخته اید ادامه دهید و به عمر منحوس خود 
اضافه کنید؟  حاصل این توطئه شما چه بوده است؟ جز شر و کشتار همه جانبه و 

وادار کردن مردم شریف ایران به سکوت؟
چه روز مبارکی خواهد بود، آن زمان که‌ پس از سقوط شما شیادان، ملت ایران شورا 

تشکیل دهند و ایران را دوباره بسازند. 

خبر »بازگرداندن مسالمت آمیز کارگران فلسطینی به غزه از 
سوی اسرائیل«، بیانیه 80 نفر را زیر سوال برد!

بنابر خبر کوتاهی که در برخی از رسانه ها مبنی بر »آغاز روند بازگرداندن هزاران کارگر 
فلسطینی به غزه از سوی اسرائیل« منتشر شد، می توان گفت که بر خلاف ادعای 
امضاکنندگان »بیانیه هشتاد نفر از فعالین سیاسی و کنشگران مدنی ایران درباره جنگ 

غزه«، اسرائیل در پی انتقام نیست و با شهروندان عادی بی گناهان غزه کاری ندارد.
در این بیانیه با تأکید بر انتقام گیری اسرائیل از غیرنظامیان غزه و فلسطینی، آمده 
است: »... ما ) امضاء کنندگان بیانیه( نقض سیستماتیک حقوق بشر از سوی اسرائیل 
به خصوص مجازات جمعی مردم غزه و شخم زدن این منطقه با بمباران های هوایی را 

محکوم می کنیم.
انتقام‌گیری کور و تروریسم دولتی اسرائیل علیه غیرنظامیان، به خصوص جنایت جنگی 
اخیرش در غزه که بارها از سوی مجامع جهانی حقوق بشری و نهادهای مستقل محکوم 

شده از سوی ما نیز یکسره محکوم است...« 
بنابر خبر منتشر شده از رادیو فردا، دولت اسرائیل از روز جمعه 3 نوامبر، روند بازگرداندن 
هزاران کارگر فلسطینی اهل غزه را که با وجود جنگ میان حماس و اسرائیل از روز ۱۵ 

مهر در اسرائیل بسر می بردند، آغاز کرد که نخستین گروه‌ آنها وارد غزه شدند.
همچنین، خبرگزاری رویترز و منابع فلسطینی تصاویری از بازگشت کارگران فلسطینی 

از اسرائیل به غزه را منتشر کردند.
به نوشته روزنامه هاآرتص، این افراد در دو اردوگاه نظامی در اسرائیل و کرانه غربی زیر 
نظر نیروهای امنیتی اسرائیل نگهداری می شدند که در حال حاضر، تمامی مجوزهای 

کار آن ها در اسرائیل نیز تا اطلاع بعدی تعلیق شده است. 
به گزارش رسانه های اسرائیل، این کشور قراردادهای دیگرخود با غزه را نیز لغو خواهد 

کرد.
ناگفته نماند که اسرائیل تا پیش از شروع جنگ، به هزاران کارگر فلسطینی از غزه اجازه 
می‌داد که برای کار در بخش های مختلف مانند کشاورزی و ساختمانی وارد اسرائیل 
شوند.کسب درآمد آن ها در اسرائیل برای گذران زندگی شان در غزه اهمیت زیادی 

داشت.
تصور این بسیار ساده است که 
اگر کار بر عکس بود و کارگران 
و شهروندان اسرائیلی در چنگ 

حماس بودند، چه انفاقی می توانست، بیفتد جز خشونت و مرگ و آدمکشی.
حال باید دید کدامیک از امضا کنندگان این بیانیه از ملت ایران به خاطر دروغ پردازی 

هایشان پوزش می طلبند و امضای خود را پس خواهند گرفت. 
این بیانیه توسط ۸۰ نفر به شرح زیر امضا شده است: 

احمد پورمندی،احمد علوی،احمد هاشمی،اسفندیار کریمی،اسماعیل زرگریان،الهه 
امیرانتظام، امیر ممبینی، آذر ارفع زاده، آزاد حمیدیان،،بهرام توکلی بهرام قلندری، بهروز 
بیات، بهروز خلیق، بهزاد کریمی، بیژن پیرزاده، پروین آهوقلندری، پروین ملک، توران 
همتی، جمشید خون جوش، جهان بخش ولیان پور، حسن گلشاهی، حسن نادری، حسن 
نایب هاشم، حسین بحیرایی، حمید شیرازی،  داود احمدلو، رحمان لیوانی، رزا روزبهان، 
رضا شیرازی، رضا علیجانی، رضا گوهرزاد، رضا مسموعی، زهرا قضات، زینت هاشمی، 
سمیه قضات، سمیه لرستانی، سهیلا گلشاهی، سیامک فرید، شعله زمینی، شهره ایرانی، 
شهین حیدری، عبدالعلی بازرگان، عبدالله اکبری، علی ایزدی، علی سلیمانی، علی اکبر 
موسوی )خوئینی(، علی صمد، غنی مجیدی، فاطمه سنبل، فرشته خارابی، فرید مهران 
ادیب، کاظم علمداری، کوروش پارسا، کیومرث سلطان آبادی، مجید عبدالرحیم پور، 
محسن سازور، محسن سبحانی،محسن فومنی، محسن نکومنش، محمود شوشتری، 
محمود مهران ادیب، مرتضی نیکی، مریم سطوت، مزدک لیماکشی، معصومه شاپوری، 
منصور فرهنگ، منوچهر مختاری، مهدی ابراهیم زاده، مهدی فتاپور، مهدی کاظمی، 
مهدی ممکن، مهدی نوربخش، مهرداد درویش پور، ناهید قجر، نصیر کریم زاده، نیره 

توحیدی، وهاب انصاری، هادی زمانی، هژیرعطاری، یوسف محمدی
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  در کانون خبر:نکته به نکته مو به مو:     نویسنده : بیژن خلیلی

تکلمه ای بر سوکنامه آرمیتا گراوند، 
یکی دیگر از زنان جان باخته ایران زمین به دست دژخیمان جمهوری اسلامی

دکتر اردشیر گراوند، جامعه شناس و اقتصاد دادن 
و رئیس پیشین مرکز آمار ایران، در واکنش به قتل 
حکومتی آرمیتا گراوند در سوکنامه ای با عنوان »سوگند 
به موهای آرمیتا،دختر ایران« نوشت: »دخترکم، بخواب، 
ما قومی هستیم که در طول تاریخ دنبال مقصر اعمالمان، 
بیرون از خودمان گشته ایم و تا روزی که اینگونه هستیم 

باید معصومیت نگاه تو را بخاک بسپاریم.«

تکلمه ای از زبان مهسا، نیکا ، آرمیتا …
زنان ایران با گرو‌ گذاشتن گیسوان خود، آزادی ایران را 
به جان خریده اند. اعتراف نامه و سوگند دکتر اردشیر 
گراوند از طایفه لرها به موی مقدس آرمیتا )ها(، دختر 
ایران، پیام پیوند مردی »به روشنگری رسیده« به زنان 

صبور و شجاع این سرزمین است.
مردی که به درستی دریافته است که در صورت آگاهی 
مردان از راز گیسوان زنان برای نجات ایران، پیوندی 
مقدس صورت می گیرد که از آن پیوند، »ایرانی نوین« 

حاصل می گردد.
و این چنین است که آرمیتا )ها( هرگز نمی میرند. آنها 
مرگ و ابتذال مرگ آوران، را همیشه شکست می دهند 

تا آزادی، تا تداوم انسان و انسانیت زنده بماند. 
 

  
دلنوشته دکتر اردشیر گراوند در سوک آرمیتا 

»دختر ایران«
 

آرمیتا، تو نمیمیری دخترکم، من هر ساعت با تو می 
میرم نه از آنرو که تو چگونه مردی، بلکه از این رو که پدر خوبی برای 

تو نبودم.
اگر برای موی سرت مرده باشی، ننگ بدتری است بر من، چون در طول 
تاریخ حیات گراوندها هیچگاه موی سر مشمول حجاب نمی شد. در 

طایفه ما، موی سر مادران و دخترانمان حرمت داشت.
در سخت ترین شرایط زندگی، به موی سر زنان مان قسم می خوردیم و 

در تراز مقدس ترین مراجع حیاتمان بود؛
در مرگ عزیزترین کسانمان، زنان موی سرشان را می بریدند و بر روی 

جسد می ریختند؛
 در تعهدآورترین شرایط، موی سر خواهران و مادرانمان را واسطه می 

کردیم و هزاران قتل را فیصله می دادیم؛
در شادی هایمان، موی سر خواهران و مادرانمان به رقص می نشست 
و حنا و وسمه در طایفه ما به این خاطر عزیز بود که بر گیسوان شما 

می نشست؛
هیچگاه در تاریخ طایفه ما، موی تو ،قرائت جنسی نداشته است. موی 
تو ، تار و پود حیات اجتماعی و فرهنگی ما بوده، هست و خواهد بود و 
تا ما زنده ایم قرائت فقهی نخواهد گرفت. چون تو در بستر فرهنگ قوم 
لر و  در مکانی به نام کوهدشت  و در زاگرس و در زمانی به نام واسطه 
آرامش من زندگی کرده ای و تمام خواهران و برادران من، همواره به 

موی تو قسم خواهند خورد و بس.

دخترکم، اگر تو گرسنه بوده ای و ضعف کرده ای و مصدوم شده ای، 
باز هم ننگ بر من که نتوانستم در نظام اقتصادی و اجتماعی این کشور 
عدالتی را برقرار کنم تا تو فرزند کارگری نگون بخت نباشی که نتواند 

تغذیه ات را تأمین کند و این گونه صدمه ببینی.
من نمی دانم، به تو چه بگویم. ولی می دانم تو هر چه بوده ای و هرچه 
کرده ای، تربیت شده نظام تربیتی و آموزشی و فرهنگی این کشور بوده 
ای و این شده ای که بودی. آن نظام در اختیار تو نبوده و تو هیچ نقشی 
در این گونه شدنت نداشتی، این من بودم که سیستمی را طراحی  کرده 
ام که خروجی آن »آرمیتاهایی« شده است که نمی توانم تحملشان 
کنم و یا نه، شما نمی توانید زندگی را تحمل کنید. من زورم به خودم 

نمی رسد، زورم به شما می رسد و باید شما تاوانش را بپردازید.
من شرمنده ام دخترکم، بخواب، بخواب ما قومی هستیم در طول تاریخ 
دنبال مقصر اعمالمان بیرون از خودمان گشته ایم و تا روزی که اینگونه 

هستیم باید معصومیت نگاه تو را بخاک بسپاریم.
دخترکم، می دانی در تمام این روزها هر ساعت با تو مرده ام و تا زنده 

هستم هر لحظه در درد نبودنت خواهم مرد.
دخترکم، ما لایق داشتن شماها نبودیم و نگاه داشتن نسل طلایی یک 
کشور لیاقت می خواهد ما لیاقت داشتن شما را نداشتیم. ما ظرفیت 
داشتن شما را در خود ایجاد نکردیم ما می خواهیم که »شما مانند ما 

باشید« و این بدترین خطای بشر است.

سر مار در خانه است

نگارنده، مقاله زیر را در ایرانشهر فرهنگی شماره 29 در آدینه سوم آگست ۲۰۱۲ برابر با 
سیزدهم مردادماه ۱۳۹۱ در مورد گذشته تاریخی خلیج فارس نوشته است. اخیراًً بیانیه 
ای با عنوان بیانیه هشتاد نفر از فعالین سیاسی و مدنی ایران درباره 
جنگ غزه  به موضوع »کوبیدن سر مار در ایران« اشاره شده است و هر نوع حمله ای 
به جمهوری اسلامی ایران را محکوم دانسته اند، غافل از این که در همه این سالها، باید 
حکومت جمهوری اسلامی را برای زیاده خواهی اش در فتح قدس از راه کربلا  و هم چنین 
یاری و کمک این رژیم را به حماس برای منشور ضد یهودی و ضد اسرائیلی محکوم کنند. 
امضا کنندگان این بیانیه که صریحاًً خواسته های ملت ایران را که سالهاست از حماس و 
موضوع فلسطین فاصله گرفته اند، را نادیده گرفته و هیچ گاه بیانیه ای منتشر نکرده اند 
که  چرا حماس ، جهاد اسلامی، الفتح و … هرگز از خیزش های ملت ایران پشتیبانی 
نکردند، در حالی که هم دولت و هم ملت اسرائیل و هم یهودیان سراسر جهان )منهای 
یهودیان ایران به خاطر سرکوب حکومتی( بارها و بارها از جنبش های متعدد ملت ایران 
علیه حکومت اسلامی پشتیبانی کرده اند. چرا این هشتاد نفر مجازات کسانی که در قتل 

عام هفت اکتبر مباشرت ‌و مشارکت داشته اند،  را محکوم‌ نمی کنند؟ به راستی چرا؟ 

سر مار در خانه است
 دانشمندان غربي بر اين باورند که انقلاب کبير فرانسه  و تنيده شدن نداي آزادي در جهان، 
سبب تولد ملی گرایی شده است. اما نگارنده از زمره کساني است که معتقد است، ملی 
گرايی و ميهن پرستی در اقوام باستانی نيز وجود داشته است. کافی است »اسطوره آرش« 

را با نگاهي به شعر زنده ياد سياوش کسرايی با يکديگر مرور کنيم:
... آری، آری جان خود در تير کرد آرش

کار صد ها صد هزاران تيغه شمشير کرد آرش
تير آرش را سوارانی که می راندند بر جيحون

به ديگر نيمروزی از پی آن روز
نشسته بر تناور ساق گردويی فرو ديدند

و آنجا را از آن پس
مرز ايرانشهر و توران بازناميدند....

ايرانيان از سپيده دم تاريخ، تکليف حدود و ثغور خود را تعيين کرده اند. زمانی که تير 
آرش از کمان جهيد، حاکميت ملي ايران  نيز متولد شد. اين راهکار و اين انديشه نياکان 

ايرانزمين مفاهيم زير را در بر مي گيرد.
ايرانيان با تعيين حدود و ثغور برای سرزمين خودمفهومی به نام ميهن را پايه گذاري کردند.
نياکان ما  در اسطوره آرش نه تنها به ايرانيان بلکه به جهانيان )با مرگ قهرمان تيرانداز يعني 

آرش(، جانفشاني در راه ميهن را خاطر نشان کردند.
 از همه مهمتر، مفهوم مخالف »اسطوره آرش«  اين است که ايرانيان با تعيين سرزمين 

برای خود اعلام کردند که آنها  را با سرزمين ديگران کاری نيست.
در درازای تاريخ  ايران زمين، دشمنان اين آب و خاک از يک سو و برخی حاکمان بی 
خرد ايراني - که پند نياکان را آويزه گوش قرار ندادند- از سوی ديگر،  تيره بختي بسيار بر 

ايران و ايراني روا داشتند.
تا رخداد انقلاب اسلامی، تکليف دوست و دشمن روشن بود ولی از فردای انقلاب اسلامی 
دشمن آب و خاک و هم چنين فرهنگ ايران زمين در وجود حاکم و حاکمان آن يعنی 
خمينی و بعدا خامنه ای و روحانيت شيعه خود فروخته متجلی شد، چند نمونه را با هم 

مرور کنيم: 
 پرچم ايران يعني نماد ملی ايران به  الفاظ عربی آغشته شد.
شير و خورشيد سرخ ايران را به هلال احمر تغيير نام دادند.

مجلس شورای ملی را به مجلس شورای اسلامی تغيير نام دادند.
خليج فارس را خليج اسلامی ناميدند.

و بی خردی خود را نيز در جنگ با عراق نشان دادند که با شعار »راه قدس از کربلا می 
گذرد« و به عبارت ديگر بر خلاف پند نياکان، دست اندازي به حاکميت ديگران را تبليغ 

کردند.
ما از همسايگان سرزمين مان که در درازای تاريخ، استقلال و حاکميت ايران زمين را بر نمی 
تابيده اند و يا  شرکت های چند مليتی مانند گوگل به خاطر منافع شان، چه انتظاری جز 
اين می توانيم داشته باشيم که خلاف همه مستندات تاريخي که ذکر آنها در اين مختصر 
نمي گنجد،* دريای پارس )خليج فارس( را خليج عربی نام گذاری کنند؟! ولي بايد توجه 

داشت دشمن اصلی ما که از هر خارجی ضد ايرانی تر است، دشمنی خانگی است. 
سر مار در خانه است، کاوه و فريدونی بايد که ضحاکان مار دوش را به بند کشند. يادمان 
باشد تاکتيک تبليغاتی اين مار خوش و خط و خال امروز تفاوت کرده است و لباس ملی 
پوشيده است و به دروغ روز خليج فارس اعلام مي کند و ليگ فوتبال خليج فارس راه می 

اندازد چرا که 
مي داند در حال حاضر ملت جز اين از او نمي پذيرد. اما به محض آن که خيالش برای 
ثبات حکومتش راحت شود نغمه های شوم ضد ملی خود را مجددا  ساز می کند ضمن 

آن که از هيچ يک ديگر از اقدامات ضد ملی خود دست نکشيده است. 
 

پانويس:
* درباره نام خليجفارس تا اوايل دهه 1960 هيچگونه بحث و جدلي در ميان نبوده و در 
تمام منابع اروپايي، آسيايي، امريکايي، دائرهْْ المعارفها و نقشههای جغرافيايی اين کشورها و 

در تمام زبانها، اين خليج به همين نام ذکر شده است. به چند نمونه نگاه کنيم:
فردوسی »شاهنامه« پادشاهی اشکانيان:

ببين اين شگفتی که دهقان چه گفت
بدانگه که بگشاد راز از نهفت

به شهر کجاران به دريای پارس
چه گويد ز بالا و پهنای پارس

فلاويوس آريانوس در سده دوم ميلادي در آثار خود خليج فارس را »پرسيکون کااي تاس« 
که خليج فارس معنا می دهد استفاده کردهاست.

سطر هفتم كتيبه از زبان داريوش آمده است)ميگويد داريوش شاه، من پارسيام،از پارس، 
مصر را گرفتم، من دستور دادم اين جويبار )كانال( را كندند از سوی رودپيرآوه )پرآب = 
نيل( كه در مصر جاري است، كه به سوی دريای پارس می رود، سپس من اين جويبار را 
دستور دادم كندن و آنچنان كه دستور دادم كنده شد و ناوگان از اينجا،يعنی از مصر به آن 

سوی، يعنی پارس حركت كردند آنچنان كه مرا كام بود(. 
در سطر دهم اين كتيبه با عبارت »ابی دريه تيه هچاپارسا اَئَیتی«به صراحت به نام درياي 
پارس اشاره كرده و هيچ شيك وجود ندارد، آبهايي كه اكنون خليج فارس نام دارد آن زمان 

دريای پارس قلمداد میشدهاند.« 
بطلميوس نيز که جغرافیدانی عالیمقام بود و در قرن دوم قبل از ميلاد در يونان میزيست، 
در کتاب بزرگ خود از خليجفارس به نام پرسيکوس سينوس )Persicus Sinus( ياد 

کرده که دقيقاًً به معنای خليجفارس است. 
لازم به توضيح اينكه علت استفاده از حرف ف به جاي پ و نام خليج به جاي دريا نفوذ 

الفباي عربي بوده است. زيرا در حروف الفباي عربي حرف »پ«وجود ندارد.
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  در کانون خبر:

وحشت بزرگ 
چاپ دوممنتشر شدنويسنده : عرفان قانعی فرد

رشد جمعیت در دو شهر Menifee و Roseville ایالت کالیفرنیا
در حالی که در سال گذشته شمار بالایی از شهرهای کالیفرنیا، روند کاهش 
جمعیت را به سبب مهاجرت به  ایالت های دیگر تجربه کرده اند، یکی از 
شهرهای این ایالت در میان شهرهای آمریکا در رده نهم افزایش جمعیت 

قرار گرفت. 
 

این شهر که منیفی )Menifee( نام دارد و در ریورساید کانتی کالیفرنیا 
واقع شده است، در سال 2017 شمار جمعیت آن 90،599 نفر بوده است 
و در سال 2022، جمعیت به 109،399 نفر رسیده است که نشانه افزایش 

17.4 درصد می باشد. 
 

شهر دیگری که از ایالت کالیفرنیا در رتبه 20 جدول افزایش جمعیت قرار 
گرفته است، شهر روزویل )Roseville( در پلیسر کانتی می باشد که 

جمعیت آن از 135،325 به 154،826 نفر رسیده است. 
 

گفته می شود، یکی از دلایل افزایش جمعیت در دو شهری که پیش تر 
گفته شد، امکان زندگی بهتر برای جوانان می باشد.

اجرای طرح قطار پرشتاب از 
لس آنجلس به آناهایم تا سال 2028 

مسئولان طرح قطار سریع السیر و پرشتاب کالیفرنیا که مدت زیادی 
است ناتمام مانده و بارها برای ادامه کار درخواست افزایش بودجه شده 
است، روز دوشنبه 30 اکتبر اعلام کردند که در نظر دارند خط چهارم 

این قطار را از لس آنجلس به آناهایم متصل نمایند. 
 

اگرچه گفته شده است که این تغییرات جزئی و قابل اجرا می باشد، 
برخی کارشناسان بر این باروند که این طرح ممکن است چندین 
دهه طول بکشد و اینکه تا بازی های المپیک 2028 آماده شود و 
گردشگران را از لس آنجلس به آناهایم برساند، بیشتر به یک توهم و 

رویاست.  

رأی دادگاه بدوی فدرال مبنی بر
»غیرقانونی خواندن لایحه ممنوعیت اسلحه های مرگبار« باطل شد

دادگاه استیناف منطقه 9 فدرال آمریکا که در سن فرانسیسکو قرار 
داد، باردیگر رأی دادگاه فدرال پایین تر از خود را متوقف کرد و به 
قانون ممنوعیت اسلحه خودکار اجازه داد با همان شرایط پیشین اجرا 

گردد. 
 

تصمیم دادگاه استیناف منطقه 9  با رأی 1-2 اعلام کرد که رأی 
دادگاه بدوی فدرال مبنی بر »غیرقانونی خواندن لایحه ممنوعیت 

اسلحه های مرگبار« را باطل کرد. 
دادگاه فدرال بدوی پیش تر اعلام کرده بود که ممنوعیت داشتن 
اسلحه خودکار با خشاب بزرگ، برخلاف اصل 2 متمم قانون اساسی 

آمریکا است. 
بیشتر اعضای هیأت 11 نفره قاضی های فدرال در دادگاه استیناف از 

کالیفرنیا از این لایحه پشتیبانی می کنند. 

عضو شورای شهر لس آنجلس بدلیل 
رفتار یهودستیزانه ناگزیر به استعفا شد

یکی از دستیاران هوگو سوتومارتینز، عضو شورای شهر لس آنجلس به سبب بیان 
لطیفه و جوک های توهین آمیز در مورد هولوکاست ناگزیر شد استعفا دهد.  

 
این فرد که »جاش آندروسکی« نام دارد، به مدت 15 سال برای 3 نفر از اعضای شورای 

شهر لس آنجلس به عنوان مشاور سیاسی کار کرده است.
 

وی چند روز اخیر، سخنان توهین آمیزی در شبکه اجتماعی اکس )توئیتر( درباره 
اردوگاه های کار اجباری منتشر کرده بود که از سوی کارن بس، شهردار لس آنجلس 

و دیگر مقامات مدنی مورد انتقاد قرار گرفت و ناگزیر به استعفا شد.
 اظهارات آندروسکی در شبکه اجتماعی در خصوص اردوگاه های اجباری، یک نوع 

رفتار یهودستیزانه تلقی شده است. 

خبری، سیاسی، اجتماعی و فرهنگی

نسخه قابل چاپ خبرگزاری ایرانشهر
نخستین خبرگزاری ایرانیان برون مرز

بنیانگذار و مدیر مسئول: بیژن خلیلی
طراحی و نشر: شرکت کتاب

رویدادها: مرکز اطلاعات ایرانیان آمریکا )08 ایرانیان(

www.iranshahrnewsagency.com

© Copyright 2021 Ketab Corporation

KETAB CORPORATION
since 1981

این نسخه از ایرانشهر را می توانید هم در رایانه شخصی مطالعه کنید
و هم آن را چاپ نموده و بخوانید 

IRANSHAHR Media Group
Printed in: Los  Angeles, CA, U.S.A
Paper printed version of:
 IRANSHAHR  NEWS  AGENCY 
The first news agency for Iranian abroad
Published by:
KETAB CORPORATION
Founder:
BIJAN  KHALILI

L o s  A n g e l e s ,  C A ,  U S A
Te l :  8 1 8  9  0 8  0 8  0 8

f a x : 8 1 8  9 0 8  1 4 5 7
w w w. 0 8 G l o b a l . n e t

در تارنمای

The Iran Post 
عضو شوید و روزانه آخرین خبرهای ایران در 
رسانه های جهان را به رایگان دریافت نمایید
www.theiranpost.com

www.jns.orgشبکه خبری یهودیان جهان

https://shop.ketab.com/
http://www.manzarkia.com/
http://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=113234http://
https://theiranpost.com/
https://www.jns.org/


4IRANSHAHR WEEKLY NEWSPAPER - NO: 391  NOVEMBER, 3 , 2023 هفته نامه خبری،  فرهنگی، سیاسی ایرانشهر- شماره  391   آدینه   3  نوامبر  2023

مجله فرهنگی ایرانشهرويژه نامه
 مهسا )ژینا( امینی  

چاپ آمریکا

قابل توجه آسیب دیدگان 
و خانواده قربانیان رژیم 
جمهوری اسلامی ایران

خانواده و بستگان قربانیان آسیب دیده از سوی 
رژیم منحوس جمهوری اسلامی، می توانند برای 
ارائه گزارش و اطلاعات و یا بیان هر گونه حادثه 
و رویدادیدر زمینه آسیب، و یا خسارت جانی و 
مالی وارد شده از سوی این رژیم، از طریق تماس 
با سازمان عفو بین الملل، صدای خود را به گوش 

جهانیان برسانند. 

شما می توانید از طریق واتس اب، تلگرام و 
سیگنال با شماره 004479614221578 
با سازمان عفو بین الملل تماس حاصل فرمایید. 

لازم به ذکر است که هویت تماس گیرندگان نزد 
سازمان عفو بین الملل محفوظ باقی خواهد ماند.

برای روشنگری تاریخ            برای آگاهی رسانی            برای رواداری و همبستگی
For Enlightment of 

History
For AwarenessFor Tolerance & 

Solidarity

سامانه : نه به یهود ستیزی

حاوی مقالات ، مطالب شنیداری و دیداری درباره کهنه ترین دگرستیزی در بشریت 
از یهودستیزی سنتی تا اسرائیل ستیزی 

Info@notoantisemitism.org برای همکاری و همیاری با ما تماس بگیرید

www.NoToAntisemitism.org

DONATE

  در کانون خبر:

طرح کمک به خانواده های کم درآمد کالیفرنیا برای پرداخت هزینه آب مصرفی

خانواده های کم درآمد در کالیفرنیا  که در پرداخت هزینه ماهیانه آب مصرفی خود 
مشکل دارند، می توانند از برنامه ای که از سوی این ایالت برای اجاره نشین ها و 
مالکان فراهم شده است، استفاده نمایند و هزینه ماهیانه آب مصرفی خود را پرداخت 

کنند. 
 

این کمک می تواند تا ماه مارچ 2024 برای پرداخت هزینه آب مصرفی کنونی و حتی 

صورت حساب های پرداخت نشده پیشین مورد استفاده قرار گیرد. 
 

مسئولین مربوطه ایالت کالیفرنیا می گویند، این دستورالعمل تا زمانی که بودجه 
موجود باشد،  قابل پرداخت خواهد بود. اما پیش بینی می گردد که تا ماه مارچ ادامه 

پیدا کند.  

دادگاه فدرال در کالیفرنیا اعلام کرد 
حساب های کاربری شخصی نباید محدود یا مسدود شوند

دیوان عالی قضایی آمریکا، رسیدگی به پرونده شماری از خانواده هایی که در 
کالیفرنیا از شبکه اجتماعی فیسبوک برای زیرپا گذاشتن اصل نخست متمم قانون 

اساسی شکایت کرده بودند، را آغاز کرد. 
در شکایتی علیه هیأت مدیره اداره آموزش سن دیگو، دو خانواده با اشاره به اصل 
یک متمم قانون اساسی آمریکا گفته اند که آنها از حساب کاربری فیسبوک و 

توئیتر حذف شده اند تا نظر منتقدان شنیده نشود. 
دادگاه های فدرال در کالیفرنیا هم نظر با خانواده ها، حق آنان را نقض شده خواند 
واعلام کرد که در راستای منافع عمومی جامعه، نباید حساب های کاربری شخصی 

محدود و یا مسدود شود.   
دادگاه استیناف منطقه 9 در سن فرانسیسکو به نفع هیأت مدیره مدارس رأی داده 
بود و اکنون شکایت در اختیار دیوان عالی قضایی برای شنیدن دو سوی پرونده و 

تصمیم گیری می باشد. 

توزیع شکلات هایی محتوی ماده THC در دبستانی در آلمیدا کالیفرنیا

پلیس در میان شکلات و خوردنی های هالووین که در یک دبستان به 
کودکان عرضه شده بود، شکلات هایی کشف کرد که دارای مواد تهیه شده 

از ماریوانا با نام THC است. 
 

این موضوع ، پس از آن که یکی از دانش آموزان با خوردن این نوع شکلات 
به بخش فوریت های بیمارستان منتقل شده بود، از سوی پلیس المیدا 

مورد توجه قرار گرفت. 

این نوع شکلات از سوی خانواده های دانش آموزان در دبستانی در شهر 
المیدا فراهم شده بود که در میان آنها، شکلات هایی مشاهده  شد که در 
کاغذهای آبی رنگی پیچیده شده و دارای 10 میلی گرم ماده THC می 

باشد .
 

پلیس با انتشار تصویر این شکلات از خانواده ها خواست تا از مصرف آن 
توسط فرزندان خود جلوگیری نمایند.  

http://iranshahrnewsagency.com/NewsImage/202210261328MahsaAmini_F.pdf
https://parsequalitycenter.org/
www.NoToAntisemitism.org
https://notoantisemitism.org/%d9%87%d9%85%db%8c%d8%a7%d8%b1%db%8c/
https://baranrugservices.com/
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پیر خراسانی
email: pirekhorasani@yahoo.ca

طنز و خبر:

A Breeze from Persia :
 A Selection of Ten Iranian Contemporary Poets

Translated by Mahvash Shahegh Hariri and David Darick

کتاب » نسیمی از پرشیا : مجموعه شعری از ده شاعر معاصر ایران «
با ترجمه‌ی مهوش شاهق حریری و با همکاری دیوید دِرکِ که به تازگی منتشر شده است. 
مجموعه ایست از اشعار منتخب ده شاعر معاصر ایرانی: مهدی اخوان ثالث ، هوشنگ ابتهاج، 
سیمین بهبهانی، سهراب سپهری، احمد شاملو ، محمّدرضا شفیعی کدکنی ، فروغ فرّخ زاد، 

سیاوش کسرائی ، محمود مشرف آزاد تهرانی و نادر نادر پور.
بسیاری از شاعران کهن ایرانی نظیر مولانا، حافظ ، سعدی ، فردوسی ، خیّام و غیره بین شعر 
دوستان دنیا چهره هایی آشنا و شناخته شده اند، با این همه ، آثار شاعران شعر نو و معاصر 
ایرانی به ندرت به انگلیسی ترجمه شده و آگاهی علاقه مندانِ غیر فارسی زبان به این شاعران 

و شعرشان بسیار اندک است.
این کتاب کوششی است برای شناساندن این شاعران به انگلیسی زبانان دوست‌دار شعر. اصل 

اشعار فارسی نیز در پایان کتاب آمده است.
علاقه مندان می توانند این کتاب را 

در سایت آمازون Amazon.com تهیّه کنند
3 1 0  4 7 7 -7 4 7 7  |   k e t a b . c o m

نه ایگرگ، نه ایکس؟!
رهبر درمانده گفت: 
جنایتکار  »دولت 
باید  اسراییل 

محاکمه شود!« 
قرار  اگر  مردک، 
محاکمه  به 
تو  که  باشد، 
مورد  این  در 
ین  یشتر ب
اولویت را داری!؟ تو علاوه بر این که صدها 
هزار نفر را از اوّّل انقلاب منحوس ات 
اعدام کردی و در جنگ به کشتن دادی، 
در سال گذشته هم نوکران و مزدوران ات 
به صدها دختر و پسر جوان تجاوز کردند و آن ها را کشتند، صدها جوان را هم 
کور کردند هزاران تن را هم  در زندان های اوین، قزل حصار، کهریزک، رجایی 
شهر و زندان های سایر شهر های ایران روی هم دپو کردند. به خاطر حماقت 
و خود بزرگ بینی شخص تو صدها نفر فقط از کرونا و بیماری های دیگر و بی 
دارویی و سوء تغذیه مُُردند. بعد هم مثلاًً با عنوان رافت اسلامی از هر کدام از آن 
بیگناهان یک میلیارد تا ده میلیارد تومان گرفتند و نود هزار نفر را با تعهّّد شش 
میخه آزاد کردند! در حالی که این بی پناهان کسانی بودند که نه اسلحه داشتند 
و نه کسی را کشته بودند ولی حماس یک گروه تروریستی است  که به مردم 
عادی در جشن، پارک و بیمارستان حمله کرده و می کند و باید تقاص اعمال 
جنایتکارانه اش را پس بدهد. البتّّه برای این که حق کسی در این وسط ضایع 
نشود، باید گفت که سران و سردمداران کشور اسراییل هم آن چنان بی تقصیر 
و به قول معروف خیلی علیه السلام هم نیستند. تنها مردم عادی دو طرف این 
مناقشه که نه سر پیاز و نه ته پیاز هستند، یعنی اسراییلی ها و اعراب، قربانیان 
بی گناه و بی پناه این مخاصمه هستند. بهترین تعبیر درباره سران این دو طایفه 
هم آن مثل معروف در زبان شیرین فارسی که ما اندکی آن را صافکاری و رنگ 

کرده ایم است، که می گوید:  
نه رُُم خوبه، نه پاریس، لعنت به ایگرگ و ایکس؟!

پول زور؟!
دوستی از ایران می گفت: وزیر ارشاد جمهوری افلاسی گفته:»اینترنت را از 

جبهه مقاومت دریغ می کنند.« 
 خراسانی به این الدنگ بگو مردک ابله تو یک عمر حقوق از بودجه ما مردم 
می گیری که جلو اینترنت کفّّار ساخته را بگیری. اگر هم زمانی از دست ات در 
رفت چنان جلویش توری می گذاری که ده دقیقه طول می کشد تا فقط  گوگل 
ترانسلیت بیاید، سی دقیقه هم طول می کشد تا جی میل ظاهر شود. آمدن 
یوتوب و پیدا کردن صفحه پیر خراسانی در یوتیوب هم که معمولاًً یکی دو روز 
البتّّه با فیلتر شکن طول می کشد وگرنه عمراًً کسی بتواند بدون دادن پول زور به 

جمیله علم الگدا و فرزندانش این گونه سایت ها را ببیند. 

دله دزد؟!
به تازگی سران ناتو و آمریکا به این نتیجه رسیدند که »یک سوّّم وسایلی نظیر 
دوربین دید در شب و پهپاد که به اوکراین فرستاده شده به دست آن 
ها نرسیده است!« تو را به خدا چیزی از این ماجرا به دزدان نگویید. سر و ته  
دوربین و پهپاد فقط 50 کیلو بار است. در ایران تحت حاکمیت آخوند، دکل چند 
هزار تنُُی گُُم می شود و بودجه ساختمان و پل نساخته هم بین دوستان قسمت 
و خورده می شود!  یعنی واقعاًً نوکران و مزدوران رهبر معظّّم شاه دزد هستند 
و در مقابل آن ها یاران پرزیدنت ولادیمیر پوتین دله دزد؟! مطمئن باشید آن 
وسائل را جاسوسان آخوند در بازار سیاه خریده و به ایران انتقال داده و در اختیار 
برادران قاچاقچی سپاه ماستخواران انقلاب افلاسی گذاشته اند تا  با آن ها مردم 

را در تاریکی شب ردیابی کنند؟! 

سهم امام؟!
ـّدی: »دو نفر از اعضاء  بنا بر گزارش های رسیده از امّّ القراء اسلام ناب محم�
شورای شهر نوشهر به دلیل مسائل مالی دستگیر شدند.« دستگیر که زیاد 
می شوند ولی مشکل این جاست که بعد خبر مهمّّی نمی شود چند نفری اخراج، 
محاکمه و محکوم قلّاّبی به ردّّ مال و بعداًً آزاد می شوند و موضوع به نوعی ماست 
مالی می شود. ظاهراًً به این افراد فشار می آورند و می گویند: جیب ات را خالی 
کن بعد که همه اموال و املاک آن ها را گرفتند می گویند: بر اساس رافت اسلامی 
و به خاطر زن و بچّّه تو، دل مان سوخت و آزاد ات می کنیم برو دیگر این جا 
پیدایت نشود. مثلاًً  صد میلیارد تومان پول و ملک از طرف می گیرند، 50 تا به 
حساب رهبر درمانده می ریزند و بقیّّه را هم  با هم می خورند. رهبر درمانده هم 
از امام زمان )عج( تشکّّر می کند که چنین سربازانی پرورش داده که بیشتر از 

نصف مال را بالا نمی کشند. یعنی سهم امام را می دهند؟!

واقعاًً که؟!
چندی قبل یکی از استادان پیش بینی کرده بود که اگر این ها )منظور ایشان 
آخوند ها بوده( تا 22 بهمن ماندند، من سرم را می تراشم. حالا چوپانان بی وطن 
و ایران فروش افتادند به  دنبالش که پس چی شد؟ شما مردم نباید فراموش 
کنید که این اراذل و اوباش حاکم بر میهن ما چند میلیون رأس چوپان بی سواد 
دارند. مثل حدّّادیان که یک دفعه از کلاس پنج به استادی دانشگاه رسیدند و 
حاضرند برای شان آدم هم بکشند. مش قاسم گچکار یادتان هست که ناگهان 

شد سردارعارف! کسی که محموله مرفین، تریاک و شیشه جا به جا می کرد و 
می گفت اگر رهبر گریه کند من ده میلیون نفر از مردم ایران را می کشم! این 
چوپان بی وطن به فلسطینی جماعت که صدام را شهید می داند، مجسّّمه اش را 
ساخته و این جانی را می پرستد در همه جا گفته: برادر ایران! ولی اسراییلی ها 
که در همه جا از کوروش و داریوش یاد و با مردم ایران همدردی می کنند را ضدّّ 

ایران و ایرانی و دشمن مردم ایران می داند! به قول معروف واقعاًً که؟! 

کار مفید؟!

چندی قبل حدود 
900 لیتر مشروب 
محوطه  در  الکلی 
علوم  دانشگاه 
پزشکی کشف شد 
که باعث زیرآب زنی روسای محترم آن دانشگاه شده است. شما چه آدم های 
ندید بدیدی هستید توانایی تولید کار برای جوانان مملکت را که ندارید حالا هم 
که کسی بانی خیر شده و سعی کرده تا طریقه تولید شراب ، عرق و آبجو را به 
دانشجویان یاد بدهد، این برای آن مسئول می زند، آن برای این مسئول؟! یکی 
می گوید: در محیط دانشگاه نبوده، دیگری می گوید: این طرف دیوار نبوده آن 
طرف و پشت دیوار دانشگاه بوده پس تقصیر من نیست، و تو باید مسئولیت این 
خلاف شرع را به گردن بگیری ولی هیچ کس به این موضوع مهم فکر نمی کند 
که به این ترتیب بالاخره دانشجویان رشته پزشکی یک کار مفید یاد گرفته اند که 
حدّّاقل به در آینده شان می خورد تا پس از فارغ التحصیل شدن ناچار نباشند یا 

در کوره پزخانه کارگری کنند یا رانندگی تاکسی و اسنب؟!

نایب آقا؟!
برای خامنه ای کلیپی ساختند که در آن طرف چاپلوس و خوشخدمال می گوید: 
به خدا آقا، اگر هزار بار هم بمیرم و زنده شوم باز درک تان نخواهم کرد! این 
موجود مفلوک واقعاًً درست می گوید. چه طور می شود آدمی سال ها در گوشه 
مسجد خوابیده باشد، نان خشک خورده باشد، فاسد هم باشد، این همه دروغگو 
و احمق هم باشد و بعد عدّّه ای او را به شجاعت، درایت و عدالت هم بشناسند؟ 
لعنت بر آن کوسه جاه طلب که فکر می کرد این آخوند کم مایه و بی سواد را 
به رهبری می رساند و بعد خودش همه کاره کشور می شود بعد یک دفعه دید 
که جسد متعفّّن اش را از توی مستراح استخر بیرون کشیدند. و حالا نه تنها 
پدر مردم را در آورده و در می آورد بلکه همه مردم باید به او بگویند: تو از امام 
زمان هم بهتر هستی! چون آقا فهمیده که در شرایط فعلی نمی تواند ظهور کند 
بنابراین شما را به نیابت از طرف خودش در راس مملکت نشانده است تا ببیند 

چه خواهد شد؟!  

نجات مظلومان؟!
آخوند پناهیان گفت: اگر آموزش و پرورش نتوانست اموزش دهد که همه مظلومان 
منتظرند ما ایرانی ها نجات شان دهیم، باید آن را تعطیل کرد! بله پناهیان فقط 
باید شعار بدهد و داد بزند و نوجوان ایرانی به جنگ برود و کشته شود. و در همان 
حال پناهیان از استادی دانشگاه و حوزه و جاهای دیگر میلیاردی بگیرد و دختران 
و زنان دستگیر شده توسط دستگاه  آمر به معروف و نهی از منکر را زندانی کند 
و آن ها را وسیله عیش و نوش خود و هم پالکی هایش قرار دهد. جالب است که 
این موجود پلید خودش هم مدرسه غیر انتفاعی دارد! خران بسیج هم برای مُُردن 
در راه اهداف آخوند ساخته شده اند و اگر این ناآگاهان کشته نشوند حتماًً کار  

آموزش و پرورش خراب بوده است؟!

ما امنیت داریم؟!
صولت مرتضوی وزیر کار دولت پرزیدنت دکتر حاج آفت الله ابرام آقای قاتل 
رییسی گفت: جمهوری اسلامی یکی از بهترین کشورها در اقتصاد و امنیت است. 

این همه وقاحت و دروغگویی را فقط  می توان از یک آخوند 
تولید حوزه علمیه انتظار داشت. ابله بی سواد و نادان تو می 

گویی کشوری که در آن حتّّی یک هفته قیمت ها ثابت 
نیست، امنیّّت اقتصادی دارد؟ قیمت مسکن رسیده 

به متر مربّعّی 81 میلیون تومان! در کشوری 
که حتّّی در شهر های کوچک آن حدّّاقل 
روزی یکی دو فقره جنایت اتّفّاق می افتد 

تو موجود حقیر بی سر و پا می گویی 
امنیت داریم؟!

کانادا – مدینه منوّّره مونتریال 
– شش شنبه )آدینه( سوّّم ماه 
نوامبر المبارک! سال 2023  

دربدری خون جگری! برابر با 
دوازدهم آبان ماه سال 1402 

مهرورزی زنجیره ای!      
شاد و آزاد و سربلند باشید. 

mailto:pirekhorasani%40yahoo.ca%0D?subject=
mailto:pirekhorasani%40yahoo.ca%0D?subject=
http://www.08global.net/08bus/MoreInfor.aspx?BId=36476&Status=2
https://www.amazon.com/Breeze-Persia-Selection-Iranian-Contemporary/dp/B0BVTLRVD1/ref=sr_1_1?crid=2HX74TMMPSB54&keywords=A+Breeze+from+Persia+%3A&qid=1691013769&sprefix=a+breeze+from+persia+%2Caps%2C202&sr=8-1
https://www.amazon.com/Breeze-Persia-Selection-Iranian-Contemporary/dp/B0BVTLRVD1/ref=sr_1_1?crid=2HX74TMMPSB54&keywords=A+Breeze+from+Persia+%3A&qid=1691013769&sprefix=a+breeze+from+persia+%2Caps%2C202&sr=8-1
http://www.08global.net/08bus/MoreInfor.aspx?BId=42743&Status=2
https://www.supervisionoptical.com/
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استفاده از این منبع برای کلیه همکاران رسانه‌ای با ذکر ماخذ آزاد است

روزشمار تاریخ، فرهنگ و هنر ایران
3 نوامبر تا  9 نوامبر  ) 12 آبان تا 18 آبان (

 آدینه 12 آبان  ||   3 نوامبر

1385 خورشیدی 2006
درگذشت فریدون هویدا، سفیر سابق ایران در سازمان ملل، بر اثر بیماری سرطان، در 

سن 82 سالگی در واشنگتن دی سی امریکا. 

شنبه 13 آبان   ||  4 نوامبر

1343 خورشيدى ) 1964 ميلادى(
تبعيد آخوند روح الله خمينى به تريكه

1357 خورشيدى ) 1978 ميلادى(
اخطار دولت امركيا به اتباع خود براى خروج هرچه زودتر از خاك ايران

1358 خورشيدى ) 1979 ميلادى(
اشغال سفارت آمركيا، در ايران.

یکشنبه 14 آبان  ||   5 نوامبر

1328 خورشيدى ) 1949 ميلادى(
ترور عبدالحسين هژير نخست وزير ايران

1357 خورشيدى ) 1978 ميلادى(
استعفاى جعفر شريف امامى نخست وزير از سمت خود

1359 خورشيدى ) 1980 ميلادى(
زادروز شيلا خداداد هنرپيشه

1376 خورشيدى ) 1997 ميلادى(
 درگذشت على تابش، گوينده راديو، كمدين و بازيگر 

)زاده 1304(
1380 خورشيدى ) 2001 ميلادى(

درگذشت ارتشبد غلامرضا ازهارى نخست وزير ايران
1384 خورشيدى ) 2005 ميلادى(

درگذشت نعمت الله آغاسى -خواننده- به علت سكته 
قلبى و مغزى در 66 سالگى، در گوهردشت كرج

دوشنبه 15 آبان  ||   6 نوامبر

زادروز علی تجویدی آهنگساز و نوازنده ویولون 
)درگذشته ۱۳۸۴(

1315 خورشیدی )1936 میلادی(
زادروز واروژان هاخواندیان، موسیقی دان

1354 خورشیدی )1975 میلادی(
 زادروز  شهرزاد سپانلو، خواننده پاپ  مقیم لوس 

آنجلس 
1357 خورشیدی )1978 میلادی(

تشكیل دولت نظامی به ریاست ارتشبد غلامرضا ازهاری
1358 خورشیدی )1979 میلادی(

استعفای دولت موقت مهدی بازرگان 
1376 خورشیدی )1997 میلادی(

درگذشت جهانگیر فروهر هنرپیشه )زاده ۱۲۹۹(
1387 خورشیدی )2008 میلادی(

در گذشت خاطره پروانه، بر اثر  ایست قلبی در بیمارستانی در تهران. وی دختر 
»پروانه« خواننده‌ عصر قاجار و به‌ویژه ناصری بود. او متولد سال 1309 بود. وی در 

سال 1336 به طور حرفه ای کار خود را با ارکستر استاد صبا آغاز کرد. 
1387 خورشیدی )2008 میلادی(

درگذشت اقدس خاوری، خواننده، ردیف دان و سرپرست گروه یاران
1400 خورشیدی )2021 میلادی( 

درگذشت کامبیز درم بخش، طراح و کاریکاتوریست برجسته ایرانی و فارغ‌التحصیل 
هنرستان هنرهای زیبای تهران و دارای نشان شوالیه از کشور فرانسه ) سال ۱۳۹۳( 

بر اثر ابتلا به کرونا در تهران) زاده ۱۳۲۱ خورشیدی( 

سه شنبه 16 آبان  ||   7 نوامبر

1266 خورشيدى ) 1887 ميلادى(
زادروز محمد تفى )ملك الشعراى (بهار ، شاعر، اديب ، نويسنده ، روزنامه نگار 

وسياستمدار
ديوان كامل ملك الشعراى بهار در شركت كتاب موجود است

1310 خورشيدى ) 1931 ميلادى(
زادروز عبدالعلى دستغيب، منتقد و مترجم

1317 خورشيدى ) 1938 ميلادى(
زادروز هوشنگ ظريف، نوازنده ى تار
1372 خورشيدى ) 1993 ميلادى(
درگذشت جواد معروفى، موسيقيدان

آثار مكتوب و موسيقى استاد در شركت كتاب موجود است. كتاب هفت اثربرگزيده از 
استاد جواد معروفى تنظيم از سوسن كوشادپور از انتشارات شركت كتاب

چهارشنبه 17 آبان  ||   8 نوامبر
1357 خورشیدی )1978 میلادی(

زادروز علی کریمی، فوتبالیست ایرانی
1376 خورشیدی )1997 میلادی(

درگذشت  سید محمدعلی جمالزاده، نویسنده و مترجم  
 اکثر کتاب ها و هم چنین کتابهای گویای محمد علی جمال زاده  در شرکت کتاب 

موجود است.
1388 خورشیدی )2009 میلادی(

درگذشت امیر قویدل کارگردان سینما و تلویزیون
1394 خورشیدی )2015 میلاذی(

درگذشت تیمسار سپهبد شاپور )عبدالله( آذر برزین، در جنوب کالیفرنیا، وی نخستین 
فرمانده نیروی هوایی ارتش ایران پس از پیروزی انقلابیون در زمستان 1357.

پنجشنبه 18 آبان  ||   9 نوامبر

1256 خورشیدی )1877 میلادی(
زادروز  اقبال لاهوری، اندیشمند و شاعر پاکستانی که به زبان فارسی شعر می سرود

  دیوان اشعار اقبال لاهوری در شرکت کتاب موجود است 
1323خورشیدی )1944 میلادی(

 كناره‌گیریِِ محمد ساعد مراغه‌ای از نخست‌وزیری
 دکتر صدرالدین الهی در کتاب سیدضیا )از انتشارات شرکت کتاب( فصلی را به 

محمد ساعد مراغه‌ای که شامل مصاحبه با او نیز می شود، اختصاص داده است.
1344خورشیدی )1965 میلادی(

 اعدام بهمن قشقایی در فارس
1354 خورشیدی )1975 میلادی(

تبدیل زندان معروف فل‌كالافلاك به موزه مردم شناسی 
1382 خورشیدی )2003 میلادی(

درگذشت استاد عبدالله طالع همدانی – شاعر 
1388 خورشیدی )2009 میلادی(

مهدی سحابی، مترجم و نقاش ایرانی در سن ۶۶ 
سالگی بر اثر ایست قلبی در فرانسه درگذشت.

سحابی از پرکارترین مترجمان آثار ادبی در ایران 
بود که کار ترجمه را از اوایل دهه ۱۳۶۰ بعد از 
مدت ها روزنامه نگاری شروع کرد. در مجموعه آثار 
او بیشتر از ۴۰ اثر ترجمه و تالیف دیده می‌شود.

سحابی همچنین دو اثر از سلمان رشدی با نام 
های »شرم« و »بچه های نیمه شب« به فارسی 
ترجمه کرده است که کتاب نخست، در دوره  
پنجم کتاب سال جمهوری اسلامی ایران از طرف 
وزارت فرهنگ و ارشاد به عنوان کتاب سال 

برگزیده شد.
1395 خورشیدی )2016 میلادی(

درگذشت توران میرهادی، استاد ادبیات کودکان، نویسنده و متخصص آموزش و 
پرورش و از بنبان گذاران شورای کتاب کودک و فرهنگنامه کودک و نوجوان به دلیل 

سکته مغزی در سن 89 سالگی.

گشایش نمایشگاه دائمی »شرکت کتاب« در وست وود لس آنجلس
نمایشگاه دائمی »شرکت کتاب« با عرضه جدیدترین کتاب های ممنوعه از ناشران ایرانی خارج از کشور در خیابان وست وود لس آنجلس 

گشایش یافت.
این نمایشگاه همه روزه از ساعت 9 صبح تا 5 بعدازظهر در خدمت علاقمندان به کتاب و کتابخوانی می باشد.

از علاقمندان و دوستداران کتاب دعوت می گردد، از این نمایشگاه به نشانی زیر دیدن فرمایند.

1726 Westwood Blvd., Los Angeles, CA. 90024
لازم به ذکر است، از آنجایی که دفتر مرکزی شرکت کتاب در منطقه شمال ولی ) Pacoima( واقع شده است، هم میهنان و 
پارسی زبان گرامی می توانند به منظور دسترسی آسان و سریعتر، کتابهای مورد علاقه خود را از طریق شماره تلفن و یا ایمیلی که 

در زیر قید شده است، سفارش دهند و از دفتر این شرکت در وست وود لس آنجلس سفارشات خود را دریافت نمایند.

310 - 477 7477
www.ketab.com

email: bookstore@ketab.com
1726 Westwood Blvd., Los Angles, CA. 90024

ketab.com

https://aminvali.com/
www.BelAirWeightLossandCosmetics.com
http://www.08global.net/08bus/
http://ketab.com/
http://www.iranianamericanyellowpages.com/index3.aspx#divImage/951
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 رویدادها ) به ترتیب تاریخ برگزاری از راست به چپ (

Glendale-CA 
THE LEGEND LIVE IN CONCERT

Alex Theatre
216 N Brand Blvd, 

Glendale, CA 91203

BIJAN MORTAZAVI 
AND MAZYAR FALLAHI

Nov 25, 2023
8:00PM

YouTube Theater,
 1011 Stadium Dr,

 Inglewood, CA 90305

یک عصر شادی با الهام از صوفیان
A Sufi Inspired Evening of Joy

Wednesday, November 29
 5:45 - 10pm

3500 West Adams Boulevard 

Los Angeles, CA 90018

West Hollywood 
City Council Chambers
Tuesday, November 28th

 6 - 9pm

625 N. San Vicente Blvd.
West Hollywood, CA 90069

Book launch with the presence of 
the writer: Mahin Milani

Woodlands Hills Public library,
15th Nov. 2023 

5-7pm.

Peacock Theater
Saturday Dec 9th 

8:30pm
777 Chick Hearn Ct, 

Los Angeles, CA 90015

MAZ JOBRANI: 
MR. INTERNATIONAL 

COMEDY TOUR

Nov 11 ,2023
 | 6:00PM

The Wiltern

3790 Wilshire Blvd.,
 Los Angeles 90010

Nowruz: Iranian New Year
March 23, 2024

Renée and Henry Segerstrom Concert Hall

600 Town Center Dr, 
Costa Mesa, CA 92626

November 17th @ 10:00 pm
11:00 pm

https://www.iraniticket.com/stage1production/tickets/martik-live-in-concert-november-12-2023-alex-theater-glendale-ca-262319?treferrer=ticketor%7e6%7e
https://farhang.org/gala/12th-annual-fundraising-gala-2023
https://www.discoverlosangeles.com/event/2023/11/25/bijan-mortazavi-and-mazyar-fallahi
https://cabarettehran.com/
https://www.eventbrite.com/e/a-sufi-inspired-evening-of-joy-tickets-692064091327
https://www.eventbrite.com/e/a-sufi-inspired-evening-of-joy-tickets-692064091327
https://www.eventbrite.com/e/yalda-celebration-tickets-741780885597?aff=ebdssbdestsearch
https://tickets-center.com/tickets/v/Peacock-Theater/5326/e/Shahkar-Bineshpajooh/4620233/?eventId=4620233&eventName=Shahkar+Bineshpajooh&venueName=Peacock+Theater&venueId=5326&eventDateTime=12%2f09%2f2023+20%3a30%3a00&city=Los+Angeles&stateProvince=CA&performerId=31279&performerName=Shahkar+Bineshpajooh&cid=675727261856&nid=1&accid=0&campaignid=253916837&vaid=204&pfaid=2662&tagid=102&wsvar=1-675727261856+%5bgclid%7cCjwKCAjwvrOpBhBdEiwAR58-3Mq20F4NZa0ImWFL19oRajOkjufvVS8tJzEdn3dMtteVIEq1j7LAKhoCSUAQAvD_BwE%5d&gclid=CjwKCAjwvrOpBhBdEiwAR58-3Mq20F4NZa0ImWFL19oRajOkjufvVS8tJzEdn3dMtteVIEq1j7LAKhoCSUAQAvD_BwE&random=9583273288431384500&device=c&ismobile=false&loc_physical_ms=9031161&referer=https%3a%2f%2fwww.google.com%2f&vx=0#quantity_1http://
https://www.eventbrite.com/e/hamed-nikpay-live-in-concert-in-mission-viejo-ca-december-9-2023-tickets-718896026367
https://www.discoverlosangeles.com/event/2023/11/11/maz-jobrani-mr-international-comedy-tour
https://www.scfta.org/events/2024/nowruz-iranian-new-year
https://ucbcomedy.com/show/black-at-the-movies-ft-boos-boos-tbd/
https://www.eventbrite.com/e/shibaali-live-in-los-angeles-habib-meftah-rouzbeh-esfand-tickets-729433965627?aff=ebdssbdestsearch
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رایگان
FREE

در جنوب کالیفرنیا

391391 برگی از کتاب
نه به یهودستیزی

میز مطبوعات
با بیژن خلیلی

4 بعدازظهر روزهای سه‌شنبه از کانال یک

پرواز با عشق
مسعود سپند

 این کتاب آخرین مجموعه اشعار 
روان شاد مسعود سپند می باشد 
که در 26 فوریه 2022 برابر با 
پنجم اسفند 1400 به جاودانگی 
پیوست. از دیگر آثار این نویسنده 
می توان نخستین مجموعه شعر 
او بنام »پالپال« و » بوی جوی 
مولیان« گزارش وی از سفر به 
پرواز  برد.کتاب  نام  تاجیکستان 
با عشق به همت دکتر مه جبین 
سپند همسر شادروان سپند و 
اقایان ناصر پل - مجید خستوان - 
واستاد علی بزرگمهر نگارگر منتشر 

شده است.

منتشر شد

منتشر شد
بلند آسمان جایگاه من است

نويسنده :
  محمد حسین مهرمند

برای پیروزی جامعه ای بکوشیم که در آن جای کشیش در کلیسای خودش باشد و جای دولت در مراکز کار 
خودش، نه حکومت در موعظه مذهبی کشیشان دخالت کند و نه مذهب به بودجه و سیاست دولت کاری داشته 
نهایی از شکستهای  باشد. »ویکتور هوگو« - 1802-1885 تاریخ زندگی همه ملتها، خواه ناخواه دارای دورا
سیاسی و ناکامیهای نظامی یا اقتصادی است. اما اگر باید پیامی برای شما آورده باشم. این پیام این است که 
حیاتی ترین اصل در زندگانی یک ملت، بقای نیرومندی روحی او است، آنچه برای ملت بزرگی چون ملت ایران 
ضروری است این است که روح آن زنده بماند، و استوار بماند. دکتر رادها کریشنان، رئیس جمهوری هند و 
استاد ممتاز دانشگاه آکسفورد تهران 28 اردیبهشت 1342 آنکه برای بهروزی مردمان تلاش میکند و راه درست 
نیان در پیشگاه ملت  یرا را نشان میدهد، بارها و بارها میزید و تا یاد سخنش جاریست، او زاده میشود. نیاکان ا
بزرگ ایران از بدی هایی که در حق خانواده پهلوی کردم صمیمانه عذر میخواهم، هم چنین از شهبانو فرح، از 
شاهزاده رضا پهلوی و خانواده پهلوی، بارها و بارها معذرت میخواهم، لطفا مرا ببخشید و حلالم کنید. اسماعیل 
خویی اینکه انقلابیون میگفتند شاه در اختیار آمریکا بود حقیقت نداشت من، دکتر میلانی با سند در کتابم 
اثبات کردم که شاه برای منافع ایران عماً در جنگ با دولت آمریکا و دولتهای اروپایی و به ویژه انگلیس بود و 

من با سند و مدرک اثبات کردم که شاه قدمی جز برای منافع ایران برنداشت. عباس میلانی

شهردار لس آنجلس بر پاکسازی خیابان 
ها و جمع آوری زباله ها تأکید کرد

در بازدید کارن بس، شهردار لس آنجلس از منطقه بویل هایتس 
)Boyle Heights( از وی خواسته شد که اقداماتی در خصوص 
بازسازی آسفالت خیابان ها، پاک کردن گرافیتی و دیوارنوشته ها 

و نیز جمع آوری زباله ها خدمات بیشتر و موثرتری را ارائه دهند. 
 

او در مورد جمع آوری زباله ها اظهار داشت که این کار زودتر انجام 
می شود، اما برای بردن وسایلی مانند مبل و صندلی های شکسته 
لازم است با تلفن 311 تماس گرفته شود تا روز بعد آنها جمع آوری 

شوند. 
 

کارن بس با دستور ویژه خود در روز دوشنبه 30 اکتبر، باردیگر 
تعهد و تمرکز خود را در راستای خدمت به مردم نشان داد. 
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